
Q 857 Sottrum Ã Hassendorf Ã Bötersen Ã Höperhöfen Ã Sottrum

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Bremen

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1857 1857 1857 1857 1857
003 005 017 007 011

VerkehrsbeschrÃ¤nkungen S S S200 S200 S200 
Hinweise KB KB

30.13
32.13
33.13
34.13
35.13
36.13
38.13
41.13

55.6 36.7 43.13
57.6 38.7 44.13

40.11 45.12 44.13
59.6 40.7 42.11 47.12 46.13
02.7 43.7 45.11 50.12 47.13
06.7 47.7
10.7

50.7
53.7
54.7
56.7

Montag - Freitag

Sottrum, Schulzentrum Süd
Sottrum, An der Bahn
Sottrum, Akazienweg
Hassendorf, Wümmeweg
Hassendorf, Kindergarten
Hassendorf, B 75
Hassendorf, Abzw. Jeerhof
Bötersen-Jeerhof, Jeerhofer Weg

Bötersen, Dorfstr./Bahnhofstr.
Bötersen, Schule
Bötersen, Grundschule
Höperhöfen, Bohling
Schleeßel, Haltestelle
Clüversborstel, Haltestelle
Sottrum, Schulzentrum Nord
Sottrum, Grundsch.(Große Str.)
Sottrum, Schützenhof
Sottrum, Bahnhofstraße
Sottrum, Schulzentrum Süd

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S200- an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(27.01. & 05.07.2023)

KB - Bedienung durch 8-sitzigen Kleinbus
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Q 857 Sottrum Ã Bötersen Ã Hassendorf Ã Sottrum

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Bremen

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1857 1857 1857 1857 1857 1857
002 004 006 008 010 012

VerkehrsbeschrÃ¤nkungen S S200 S200 S200 S200 S200 
Hinweise

50.12 35.13 40.15
41.15

54.12 39.13 44.15

A 45.15

an; 851 aus Ottersberg 51.12 36.13
an; 856 von Tarmstedt 59.12

17.12 00.13 42.13 57.14
22.7 21.12 04.13 46.13 01.15 49.15
26.7 25.12 08.13 50.13 05.15 53.15
29.7 28.12 11.13 56.15
31.7
31.7 30.12 13.13 58.15
32.7 31.12 14.13 59.15
33.7 32.12 15.13 00.16

36.7 35.12 18.13 03.16
38.7 37.12 20.13 05.16
40.7 39.12 22.13 07.16
42.7 41.12 24.13 09.16
43.7 42.12 25.13 10.16
44.7 43.12 26.13 11.16
45.7 44.12 27.13 12.16
47.7
48.7
50.7
52.7

Montag - Freitag

Sottrum, Schulzentrum Süd
Sottrum, Bahnhofstraße
Sottrum, Schützenhof

Sottrum, Kirche

Sottrum, Schulzentrum Nord
Clüversborstel, Haltestelle
Schleeßel, Haltestelle
Höperhöfen, Bohling
Bötersen, Grundschule
Bötersen, Schule
Bötersen, Dorfstr./Bahnhofstr.
Bötersen-Jeerhof, Jeerhofer Weg

Hassendorf, Abzw. Jeerhof
Hassendorf, B 75
Hassendorf, Kindergarten
Hassendorf, Wümmeweg
Sottrum, Akazienweg
Sottrum, An der Bahn
Sottrum, Schulzentrum Süd
Sottrum, Bahnhofstraße
Sottrum, Schützenhof
Sottrum, Grundsch.(Große Str.)
Sottrum, Schulzentrum Nord

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S200- an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(27.01. & 05.07.2023)

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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